ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОН
ГПАВА  ЛОБЫНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « 04 »  декабря  2017г.                                                                         №  16 б
«Об  исполнении бюджета Лобынцевского сельского поселения Сосковского района за 11 месяцев 2017 года».

Заслушав отчет бухгалтера  сельского поселения об исполнении бюджета  сельского поселения за 11 месяцев 2017 года
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лобынцевского сельского поселения за 11 месяцев 2017 г. по доходам в сумме – 678,4 тыс. руб., по расходам в сумме – 671,1тыс. руб. по следующим показателям:

- по доходам бюджета поселения за 11 месяцев 2017 г. согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

- по распределению расходов бюджета поселения за 11 месяцев 2017 г. по разделам и подразделам функциональной классификации согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.

2. По резервному фонду за 11  месяцев расходов нет.
3.Направить данное постановление  в Лобынцевский сельский Совет народных депутатов для принятия к сведению.
         Глава Лобынцевского
сельского поселения                                                                 Е.А.Завадская.
Приложение  № 1
К  постановлению № 16 б от  04 декабря  2017 года
«Об  исполнении бюджета Лобынцевского сельского поселения
Сосковского района за 11 месяцев  2017 года».

ИСПОЛНЕНИЕ ПРИЛОЖЕНИЯ № 1 К РЕШЕНИЮ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ № 7 ОТ 27 декабря 2016г «О БЮДЖЕТЕ ЛОБЫНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2015 год» ЗА  11 МЕСЯЦЕВ 2017 ГОДА.
Доходы Лобынцевского бюджета в разрезе экономической классификации доходов  бюджетов Российской Федерации

                                                      (тыс.руб.)
	№
	Код
	Наименование кодов экономической классификации доходов
	План

на

 2017 г.
	Исполнен о за 11 месяцев 2017г.
	% исполнения
	Ожидаемое выполнение за 2017г.

	1
	18210102021011000110
	Налог на доходы физических лиц
	2,0
	      2,3
	115
	2,5

	2
	18210601030101000110
	Налог на имущество физических лиц
	13,0
	3,8
	29
	4,0

	3
	00310503010011000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	12,0
	        6,2
	52
	12,0

	4
	18210606033101000110
	Земельный налог
	126,0
	    170,3
	135
	202,0

	5
	18210606043101000110
	Земельный налог

	6
	00311406014100000430
	 Доходы от продажи земельных участков
	         83,0
	0
	0
	-

	7
	00310804020011000110
	Госпошлина
	2,0
	0
	      0
	2,0

	8
	00311105035100000120
	Аренда помещения
	11,0
	11,0
	    100
	26,5

	9
	00311705050100000180
	Прочие не налоговые доходы бюджетов поселений
	66,0
	39,0
	59
	66,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	315,0
	232,5
	74,0
	315,0

	10
	09220201010100000151
	Субвенция
	17,7
	17,7
	100
	17,7

	11
	09220201010100000151
	Дотация  по обеспеч-ти
	344,0
	315,2
	92
	    344,0

	12
	00320201003100000151
	Дотация по сбаланс-ти
	113,0
	113,0
	100
	    113,0

	13
	00320204999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	789,7
	678,4
	86,0
	789,7

Приложение № 2

К  постановлению  № 16 б от  04 декабря  2017г.

«Об  исполнении бюджета Лобынцевского сельского поселения

Сосковского района за 11 месяцев  2017 года».
ИСПОЛНЕНИЕ ПРИЛОЖЕНИЯ №2 К РЕШЕНИЮ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ № 7 ОТ 27 декабря 2016 года_ «О БЮДЖЕТЕ ЛОБЫНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы» ЗА 11 МЕСЯЦЕВ 2017 ГОДА.
Расходы Лобынцевского бюджета по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской федерации

                                                                                                                                        (тыс.руб.)
	Наименование показателя
	Раздел
	Подраздел
	План на

2017г..
	Исполнено за 11 месяцев 2017 г.
	%
исполнения
	Ожидаемое выполнение за 2017г.

	Общегосударственные вопросы
	01

	796,0
	653,4
	82
	771,0

	Органы местного самоуправления
	01
	00
	281,0
	256,9
	91
	305,0

	Функционирование местных администраций
	01
	04
	482,0
	365,6
	76
	433,0

	Резервные фонды
	01
	11
	0,0
	0

	0

	Выборы
	01
	07
	10,0
	10,0
	100
	10,0

	Прочие  расходы
	01
	13
	23,0
	20,9
	91
	23,0

	Жилищно- коммунальное хозяйство
	05
	00
	0,0
	0,0

	Жилищно- коммунальное хозяйство -по развитию ,реконструкции и замене инженерных сетей
	05
	02
	0,0
	0,0

	Благоустройство - детская площадка
	05
	03
	-
	-

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	17,7
	17,7
	100
	17,7

	Осуществление федеральных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	17,7
	17,7
	100
	17,7

	Культура + ремонт памятников
	08
	00
	0,0
	0,0
	-
	-

	Культура
	08
	01
	0,0
	0,0
	-
	-

	Социальная   политика
	09
	00
	0,0
	0
	-
	-

	 Социальная  политика
	09
	01
	0,0

	0
	-
	-

	Прочие межбюджетные трансферты
	14
	03
	1,0
	0
	0
	1,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	789,7
	671,1
	      85
	       789,7